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Kuntaa on oltu yhteydessä mm. taksiyrittäjien ja poliisin toimesta koskien 
Hissitien taksitolppia (Vesitorin sekä Zero Pointin taksitolpat).  
 
Taksien ruuhka-aikoina käytännöksi on muotoutunut, että taksit jonottavat 
vuoroaan taksitolpalle useiden autojen jonossa Zero Pointin edustalla 
Hissitien kevyen liikenteenväylällä sekä Vesitorin puolella osittain Hissitien 
katualueella ja osittain kevyenliikenteenväylällä. 
 
Edellä mainittu jonotuskäytäntö aiheuttaa liikenneturvallisuusriskejä kevyen 
liikenteenväylää käyttäville kävelijöille ja pyöräilijöille että Hissitietä 
käyttäville autoilijoille. Käytäntö aiheuttaa ongelmia myös katujen kunnos-
sapidolle. 
 
Ongelman pysyvä ratkaiseminen edellyttää liikennesuunnittelua jossa tulee 
huomioida joukkoliikenteen pysäkit, taksitolpat, ajoneuvoliikenne, jalan-
kulkijat ja pyöräilijat. Liikennemäärät ja mm. taksien lukumäärät on 
kasvanut viime vuosien aikana.  
 
Liikennesuunnittelun käynnistäminen ja valmistuminen on pitkäaikainen 
prosessi. Nopeasti tilanteeseen pystytään reagoimaan määräaikaisella 
liikennejärjestelyllä. 
 
Määräaikaisella liikennejärjestelyllä suljettaisiin Hissitien tunturinpuoleinen 
kevyenliikenteenväylä Zero Pointin taksitolpalta noin 150 metrin matkalta 
Levi Hotel Span suuntaan liitteen 1 mukaisesti pyöräilijöiltä ja 
jalankulkijoilta. Suljettavalle kevyenliikenteenväylälle sijoitetaan 
määräysten mukaiset sulkulaitteet ja liikennemerkit.  
Tämä suljettu kevyenliikenteenväylän osa osoitettaisiin taksiautoilijoiden 
jonotusalueeksi määräaikaisesti 15.5.2024 saakka. 
 
Hallintosäännön 29 §:n mukaan tekninen lautakunta hyväksyy 
liikennejärjestelyt. 
 

  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää sulkea Hissitien tunturinpuoleisen 
kevyenliikenteenväylän noin 150 metrin matkalta määräaikaisesti 
15.5.2024 saakka karttaliitteen mukaisesti. Kevyenliikenteenväylä 
osoitetaan kyseiseksi ajaksi taksien käyttöön. Kunta huolehtii määräysten 
mukaiset sulkulaitteet ja liikennemerkit alueelle. 
Päätös laitetaan täytäntöön heti mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


